
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

STAROSTY JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej Powiatu 

Jarosławskiego oraz średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na  utrzymanie dziecka w Domu 

Dziecka w Jarosławiu w 2015r. 

Na podstawie art.6 pkt 15, art. 60 ust. 1 , ust. 2 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 182 z późn. zm) art. 196 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 135 z późn.zm.) na podstawie 

wniosków Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej w Jarosławiu, Moszczanach, Sośnicy, Wysocku 

oraz Domu Dziecka w Jarosławiu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej w 2015r. 

w następujących wysokościach: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu      2.976,00 zł 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach 2.740,33 zł 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy          3.065,08 zł 

4) w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku        2.914,88 zł 

2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymania dziecka w Domu Dziecka 

w Jarosławiu w 2015r. w wysokości 3.746,38 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zachowaniem zasady określonej w ust. 3. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 jest podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt w domach pomocy 

społecznej oraz całodobowej placówce opiekuńczo – wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego 

po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

  STAROSTA 

 

Tadeusz Chrzan 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 stycznia 2015 r.

Poz. 227


		2015-01-28T14:13:36+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




